

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF211200510
 Kundennr.: 17614
 Datum: 6. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211200473 vom 03.12.2021: Externe Belegnr. ORDER #2040:				
			Lieferung an: Box Caravans, Mol				
1	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	22,02	44,04
2	60427		Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	13,51	13,51
3	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	19,89	19,89
4	80071		Flanschmutter M27x1,5, SW41 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	5,38	10,76
5	701542		Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	1,92	3,84
6	40331		AL-KO Achsstoßdämpfer, blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 2,55 kg	2	Stück	23,41	46,82
7	40334		AL-KO Achsstoßdämpfer, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,32 kg	4	Stück	24,60	98,40
8	40332		AL-KO Achsstoßdämpfer, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,12 kg	4	Stück	27,03	108,12
9	65563		AL-KO Bremsbackensatz 2051AAA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,78 kg	1	Stück	57,11	57,11
10	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg	3	Stück	9,09	27,27

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF211200510

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211200473							429,76
Lieferungsnr. DI211200475 vom 03.12.2021:				Lieferung an: Van Beesten Paardentrailers en Anhangwagens, Witharen			
Externe Belegnr. ORDER #2037:							
12	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7	2	Stück	22,00	44,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 5,48 kg							
13	300180		REPARATUR-SET, G 2000	1	Stück	39,38	39,38
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---							
Versandgewicht: 14,78 kg							
14	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links	1	Stück	7,67	7,67
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT							
Versandgewicht: 0,63 kg							
15	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts	1	Stück	6,69	6,69
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT							
Versandgewicht: 0,60 kg							
16	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen	20	Stück	2,55	51,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 10,00 kg							
17	90094		Bremsseil, HL 1340/GL 1565, AL	4	Stück	5,02	20,08
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 2,28 kg							
18	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm	1	Stück	59,00	59,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 13,90 kg							
19	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	1	Stück	29,16	29,16
Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 12,00 kg							
20	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211200475							256,98
Lieferungsnr. DI211200532 vom 03.12.2021:				Lieferung an: Anhangwagen Centrum Eindhoven B.V., Eindhoven			
Externe Belegnr. ORDER #1385:							
21	10083		HELLA-contourverlichting rood/	10	Stück	5,38	53,80
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,70 kg							
22	101041		12-polig, 10 mm	12	Stück	1,01	12,12
Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 1,08 kg							
Lieferungsnr. DI211200533 vom 03.12.2021:				Lieferung an: Demeulenaere Jim, Izegem			
Externe Belegnr. ORDER #2043:							

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF211200510

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	22,00	44,00
24	204253		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 6 m Kabel, 2 Magnete Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	35,99	35,99
25	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	5,21	52,10
26	400151		EM 350 R, Ausf. D, Ø 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,72 kg	4	Stück	44,35	177,40
27	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211200533							309,49
Lieferungsnr. DI211200540 vom 03.12.2021: Lieferung an: Onlinetrailerparts, Lelystad							
Externe Belegnr. ORDER #2045:							
28	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027649 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1831	15	Stück	1,40	21,00
29	40477		Warntafel 423 x 423 mm Warntafel nach DIN 11030, 423 x 423 mm, einseitig	2	Stück	8,94	17,88
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg							
30	702		Frachtfrei BENELUX	2	Stück		
Summe Lieferung DI211200540							38,88
Lieferungsnr. DI211200548 vom 03.12.2021: Lieferung an: Aanhangwagendirect.nl, Heerenveen							
Externe Belegnr. #2041 - #88965:							
31	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	16,59	16,59
32	10003		HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	9,74	38,96
33	10620		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 10,79 kg	13	Stück	9,72	126,36

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF211200510

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
34	10639		ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,20 kg	5	Stück	10,00	50,00
35	40306		Caravan-Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	5	Stück	15,86	79,30
36	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	5,51	33,06
37	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	22,42	44,84
38	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	16,59	16,59
39	80035		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	14,05	14,05
40	10663		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 7,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210027589 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1814	10	Stück	12,80	128,00
41	10045		SAW-driekamerverlichting 2004 HELLA 2SE 997 111-011 Rückleuchte links, Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	9,44	9,44
42	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211200548							557,19
Lieferungsnr. DI211200569 vom 03.12.2021:				Lieferung an: Robvdesigns, DAARLERVEEN			
Externe Belegnr. ORDER #2051:							
43	42615		DoubleLock Fixed Lock EM350, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,18 kg	1	Stück	68,28	68,28
44	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211200569							68,28
Lieferungsnr. DI211200579 vom 03.12.2021:				Lieferung an: Hiddink Caravan & Campers, Tubbergen			
Externe Belegnr. ORDER #2046:							

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF211200510

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
45	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg	30	Stück	0,31	9,30
46	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,44 kg	8	Stück	9,09	72,72
47	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,90 kg	10	Stück	7,88	78,80
48	701540		AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,20 kg	40	Stück	1,71	68,40
49	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI211200579							229,22
Total EUR							1.955,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200510 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 153,944